

# ANUTELIVUO

”Suunnitteluhistoriani” alkaa jo vuodesta 1982 jolloin valmistuin Taideteollisesta Korkeakoulusta. Tuosta hetkestä tähän päivään mahtuu sekä hurjaa vauhtia että suuria pudotuksia suunnittelun puitteissa. Kaikesta huolimatta olen aina rakastanut tätä työtä jo siitä hetkestä, kun näin koulutyttönä lehdestä, että tällainenkin ala on olemassa !

Vuonna 1972 perustettu yhdistyksemme toiminta vei minut myös mukanaan, ensin opiskelijajäsenenä hallituksessa sitten täydennyskoulutuksen järjestäjänä ja lopuksi puheenjohtajana. Tuo aika on ollut rikasta, monipuolista ja antoisaa, josta olen kiitollinen sekä kollegoille että asiakkaileni.

Tärkeää tässä työssä on ymmärtää asiakkaan lähtökohdat ja toiveet. Kustannustietoisuus sekä suunnittelun että projektin kustannusten suhteen on ensiarvoisen tärkeää asiakasta ajatellen. Väärän mielikuvan antaminen ei kannata. Arvostus ja luottamus suunnittelutyön tilaajaa kohtaan on perusta hedelmälliselle yhteistyölle. On suuri ero suunnitella yksityisasiakkaalle tai julkiselle sektorille. Yksityisellä puolella astutaan aina ”kynnyksen” yli henkilökohtaiseen ympäristöön. Siksi kunnioitan kaikkia asiakkaitani, jotka rohkenevat avata ovensa ja päästää ”vieraan ” elämäänsä.

Työkokemus tuo tullessaan varmuutta ja näkemystä. Uudet suunnittelun apuvälineet kuten suunnitteluohjelmat eivät itsessään ole ratkaisu hyvälle suunnittelulle, ratkaisevaa on se, mitä löytyy suunnittelijan pään sisältä. Sisältö ratkaisee, on suunnittelu sitten tehty tietokoneella tai skissattu paperille lyijykynällä. Työsarkaani on kuulunut ja kuuluu edelleen yksityisasuntojen, omakotitalojen, vapaa-ajanasuntojen sekä julkisten tilojen kuten toimistojen, hoitolaitosten ja liiketilojen suunnittelu sisältäen tilojen toiminnallisuuden-, kaluste-, väri-, materiaali- ja valaistussuunnittelun.

Tulevaisuudelta toivon, että maassamme saadaan ”rattaat taas pyörimään” niin, että tälläkin alalla töitä riittäisi kaikille suunnittelijoille oli suunnitteluuala sitten mikä hyvänsä.



**Kuukauden suunnittelija**  
**huhtikuu 2017**

Sisustus- ja tilasuunnittelu Anu Telivuo  
Pajalahdentie 7, 00200 Helsinki  
+358 (0)400 377557  
anu@anutelivuo.fi  
www.anutelivuo.fi

